Isho'dad (f. 102 v.).

ܟܘܢܝܢܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ

In this passage, concerning those sheep and oxen, &c., that were sold there, they were those which were offered to God and the priests sold them again, as Mar Ephrem witnesses.

Mösinger, p. 182.

Matt. xxi. 19. Similiter Gergesaei consilium ceperunt, non egrediendi ad Dominum, quare porcos eorum suffocavit, ut excitarentur et vel inviti ad eum exirent.

Ita et possessor hujus ficulneae decreverat, Christum non adire, et hic arefecit ficulneam ejus, ut invitus ad ipsum veniret, quia Dominus in omnibus occasionibus salutem hominum desiderabat.

Isho'dad (f. 105 v.).

ܟܘܢܝܢܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ  
 ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ ܕܥܘܠܡܐ

<sup>1</sup> i.e. ܟܘܢܝܢܐ.

Mösinger, p. 184.

Matt. xxi. 21. Iterum dicunt, quod ait, *Dicetis huic monti*, non est mons, sed diabolus, aut simile aliquid.

Bar-Hebraeus *in loc.*

ܐܝܨܪܬܐ ܕܡܘܢ ܕܝܐܠܗ  
ܕܫܬܐܢܐ...

Ye shall say to this mountain, i.e. to Satan.

Cf. in Matt. xvii. 20,

ܕܝܘ ܕܫܬܐܢܐ ܕܝܐܠܗ

He called Satan the mountain.

Cf. Isho'dad (f. 89 v).

ܐܝܨܪܬܐ ܕܡܘܢ ܕܝܐܠܗ  
ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ  
ܕܫܬܐܢܐ.

Our Lord parabolically calls the powers of Satan 'mountain.'

Mösinger, p. 185.

Matt. xxi. 21. Si iste mons daemon erat, ut illi opinantur, de eo id quoque valeret, quod sequitur: *mittere in mare*. Verum qua ex causa si quis daemonem eiecit, in mare eum mittet? at fortasse haec eis erit causa, quod Dominus [hac ratione] daemones eiecit?

Bar-Hebraeus *in loc.*

ܕܝܘ ܕܫܬܐܢܐ ܕܝܐܠܗ  
ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ.

i.e. according as it happened to the devils who entered into the swine.

Mösinger, p. 186.

Sed quum tempus suae passionis prope esset, ne quis putaret eum comprehensum esse, quia se ipsum liberare non posset, Dominus ficulneae maledixit.....praeveniens, per inanimatam plantam quam arefecit, ostendit se per verbum etiam crucifixores suos perdere posse.

Bar-Heb. in Matt. xxi.

ܕܝܘ ܕܫܬܐܢܐ ܕܝܐܠܗ  
ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ  
ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ  
ܕܫܬܐܢܐ ܕܫܬܐܢܐ.

i.e. that his disciples might know his power, that he suffers of his own will, and that if he had willed, just as he made the fig-tree wither he would have put to death the crucifiers.

And cf. Isho'dad (f. 104 v.).

Mösinger, p. 186.

*Admirati sunt discipuli ejus, quomodo tam subito arefacta sit. Quia nempe sua natura ficus, si caeditur, propter viriditatis abundantiam post multos demum menses arida fit.*